REQUERIMENTO Nº 16712025 Autor: Vereador Pedro Henrique
Partido Solidariedade

Aprovado em DJ VZ,,1 20 ]d;
Rejeitado em - / - / 20 -
Retirado eirn ~ / - / 20 -

ASSUNTO

Obra de drenagem, conclusão do calçamento e capeamento asfáltico total da
Rua Padre Cícero, localizada no bairro de Constantino, em São Lourenço da
Mata.

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo ao senhor
Prefeito do Município, Vinícius Labanca, junto ao Secretário responsável para que
seja realizado o pleito acima citado.

JUSTIFICATIVA

Levando em conta que existem muitos buracos na rua, a obra faz-se necessária para
evitar que esses problemas sejam recorrentes, reduzindo os custos com reparos e
manutenções constantes.

Proposta:
Que o Município de São Lourenço da Mata realize OBRA DE DRENAGEM,
CALÇAMENTO E CAPEAMENTO ASFÁLTICO TOTAL, da Rua Padre Cícero.

Plenário da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata, 13 de fevereiro de 2025.

"~~ ~--- ··\\·.:--~
~y--~-:.----:---·-----------

Pedro Henrique dos Santos
Vereador- Partido Solidariedade

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

.813525.0722 Cli)www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM